Poportio solo animo quando retinetur. ibi. nu. 13
Poportio iuris decimarum est quasi spiritualis. ibi. nu. 19
Poportio uel quasi acquiri non potest neque amitti sine animo. ibi. nu. 21
Poportio sua nemini est turbanda. in c. ingenit. de ele. nu. 19
Poportio dulcis, que fit in c. dilectus. de of. or. nu. 7
Poportio sua nulli auferenda est ante causę cognitionem. in c. inter. de mai. & obe. numero 3
Poportio iniusta non debet exonerare probatione possiorem. in c. i. de his que ui met. nu. 3
Poportio solo animo amittitur. in capitu. cum uenissent. de integram. restitutio. numero 4
Poportio quid fit. in c. conquestus. de fo. comp. nu. 1
Poportio violenta nihil iuris habet, sed in solo facto consistit. in c. quoniam frequē ter. v. lite non cont. nu. 32
Poportio conditionalis, nec precaria ius tribuit. in c. cum ecclesia. de cau. poss. & prop. numero 16
Poportio per vnicum actum perditur. ibi. nu. 23
Poportio acquiratur per unicum actum. ibi. nu. 24
Poportio semper proprietatem sequitur. in cap. pastoralis. de causa poss. & pro. nu. 18
Poportio rerum corporalium qualiter acquiratur. in c. in literis. de restit. spoliat. numero 12.
Poportio rerum incorporalium qualiter acquiratur. ibi. nu. 13
Poportio pro contractis modis omittitur, quibus acquiratur. ibi. nu. 8
Poportio sua nemini est turbanda. in cap. conuenerunt. de restit. spoliat. numero 7

Possessio quandoque uidetur tradita, cum extat condicio. in c. olim. de rest. spoliat. numero 12
Possessio, que amittitur vi, non licet recuperare ex interuallo. ui. ibidem numero 14.
Possessio quandoque amittitur. domino ignorante. ibi. nu. 13
Possessio quomodo perditur, & quomodo acquiratur. ibi. nu. 6
Possessio non est uiolenter repellendus. in capitu. olim. de restit. spoliat. numero 15
Possessio matrimonialis an acquiratur per solam traditionem. in c. ex parte. de rest. spoliat. nu. 21
Possessio vacua quid importet. in capitu. cum Ioannes. de fide instrumentorum. numero 3
Possessio ecclesiarum siue decimarum non cadit in laicum. in c. examinata. de iu. numero 1
Possessio non transit sub modo facta, nisi modus fuerit subsecutus. in c. inter cetera. de prob. nu. 1
Possessio est que habet plurimum iuris, & minimum facti. in c. cum nostris. de conce. prab. nu. 4
Possessio post sententiam per executorem tradi debet. ibi. nu. 6
Possessio eadem ex pluribus causis acquiratur. in capitu. de quibus. de baptis. nu. 16
Possessio sola non facit incolam. in c. quidam. de priu. nu. 3
Possessio est facti. in c. dudum. de priu. nu. 7
Possessio alicuius rei, vel iunctis, nunquam acquiratur ex condemnatione. ibidem numero 8
Possessio omnis an solo animo amittatur. in capitu. primo. de regulis iuris. numero 9
Possessio clandestina noui parit ius, nec prescribitur. in c. quod latenter. de regi. ur. numero 1
Possessio libertatis nemini est peruertenda. in c. soler. de senten. excommuni. in vj. numero 10
Possessio sua nemo est priuandus post appellacionem. in c. Romana. de appe. in vj. numero 18
Possessionem qui semel noluit petere an statim perdat ius petendi. in c. nisi cum pridem. de renun. nu. 52
Possessionem auferens, quādoque auferit & proprietatem. in c. uerum. de foro com. pet. nu. 6
Possessionem quasi an acquirat quis utens aliquo iure ter. in capitu. cum ecclesia. de cau. poss. & pro. nu. 22
Possessionem non amittunt ignorantes, & de recuperatione non desperantes. in c. in literis. de rest. spoliat. nu. 17
Possessionem perdit, qui timore electus ab illa abstinet. in c. olim. de rest. spoliat. numero 4
Possessiones a papa possunt priuilegiari. sicut & persone super decimis non soluēdis. in c. nuper. de de. can. nu. 1
Possessionis causa a crimine est separata, ideo electio comprobatur. in c. constitutus. de fil. prab. nu. 1
Possessionis causa quare dicitur momentanea. in capitu. de causa posses. & proprie. numero 1
Possessionis seu titulum nemo cogitur dicere. in c. cum olim. de dolo, & contuma. numero 8
Possessionis causa a crimine est separata, ideo electio comprobatur. in c. constitutus. de fil. prab. nu. 1
Possessionis causa quare dicitur momentanea. in capitu. de causa posses. & proprie. numero 1
Possessionis seu titulum nemo cogitur dicere. in c. cum olim. de dolo, & contuma. numero 8
Possessionis ingressus actum corporalem requiritur. in c. cum aliquibus. de sen. & re iudic. nu. 2
Possessor malefidei non est ad electionem vocandus. in c. cumana. de electionibus. numero 3
Possessor uolentis quis dicitur. in capitu. dilecto. de officio. archidiacono. numero 20
Possessor uerus post annum efficitur. in capitu. pastoralis. de officio ordinar. numero 12
Possessor uerus non dicitur infra annum, sed cuius. ibi. nu. 20
Possessor uerus efficitur per lapsum anni. in c. quoniam frequenter. v. lite non cont. testa. nu. 29
Possessor semper conueniendus est. ibi. nu. 31
Possessor uolentis est malefidei possessor in capitu. in literis. de restit. spoliat. numero 1
Possessor bone fidei siue habeat, siue non habeat ius in re facit fructus suos indistinctos. ibi. nu. 2
Possessor bone fidei non tenetur de consumptis fructibus, nisi in quantum locupletior esset. ibi. nu. 3
Possessor in sua possessione uiolenter tenendus est donec probetur uolentia. ibidem numero 4
Possessor tenendus est in possessione sua. in c. olim. de restit. spoliat. numero 3
Possessor debet probare titulum. quando presumptio est contra eum. in c. licet. can. sam. de prob. nu. 13
Possessor non cogitur suum titulum ostendere. in c. cum non liceat. de prescript. numero 4
Possessor si habeat, qui dolo desit possidere. in c. si pe. contingit. de restit. spoliat. numero 3
Possessor si cadit a possessione quomodo est procedendum contra eum. in c. i. de sen. & re iudic. nu. 1
Possessor conuentus si desit possidere sine dolo ulterius non tenetur. in c. cum fu. per de sen. & re iudic. nu. 6
Possessor quis efficitur per inuestituram, quam fit cum anulo. in cap. ex ore de his que fi. a maio. nu. 7
Possessor non est uiolenter efficiendus de possessione sua. in c. procuraciones. de cę. fib. nu. 8
Possessorio agenti an potest opponi de proprietate. in c. in literis. de restit. spoliat. numero 9
Possessorium ex dissimilib. causis intentari potest. in c. dilectus. de ordin. cogniti. numero 26
Possessorium

Index.

Possessorium intentatur suspensio petitorio in capit. 1. de causa poss. & propri. numero 6
possessorium an intentari potest circa res incorporales. in c. olim. de restit. spolia. numero 2
possessori etiam violento non est vis inferenda. in cap. significavit. de censibus. numero 3
possidentis conditio potior est in causa turpitudinis. in c. ex parte. de restit. spolia. numero 20
possidere aliud est, & aliud esse in possessione. in c. olim. de restitutione spolia. numero 34
possidere non possunt eodem modo duo eandem rem in solidum. in c. significauerunt. de rest. nu. 3
possideri ab alto vi, vel clam, vel precario quando possit quis. in c. veniens. de præscri. nu. 4
possidere ille intelligitur cuius nomine possideatur. in c. si diligenti. de præscr. numero 5
possideri quæ non possunt consuetudine, præscriptione tolli non possunt. in cap. aqua. de consec. eccl. nu. 1
possim quod per me, an semper per alium possim. in c. 1. de concess. præben. in vj. numero 12
possimus illud solum, & commodè possimus. in c. quia propter. de electionib. numero 17
Et in c. nisi cum pridem. de renun. nu. 69
posteriora prioribus derogant. in c. continetur. de his quæ si. a præl. nu. 7
postulans debet ab aliquo postulari. in c. bonæ memoriæ. de ele. nu. 32
postulandus viam ordinariam non habet. in c. 1. de post. præl. nu. 6
postulantes, licet postulent, non tamen consentiunt tanquam in sponsum. in c. cum monasterium. de ele. nu. 5
postulari qui possunt, & qui non. in c. et si. de post. præl. nu. 5. & 7
postulatio, non acquiritur ius ex postulacione. in c. bonæ memoriæ. de postul. prælat. numero 15
postulatio, & electio differunt. in c. 1. de off. tit. nu. 3
postulatio est præparatoria electioni. ibi. nu. 29
postulatio, & nominatio differunt. in c. bonæ memoriæ. de ele. nu. 21
postulatio, nominatio, & electio differunt. in c. et si. de off. tit. nu. 2
postulatio quid sit. ibi. nu. 3
postulatio vtrum, & quando electionem vincat, & econtra. in c. scriptum. de elect. numero 9
postulatio prouida a iudice est amplectenda, & minus prouida repellenda. in c. cū in. de pur. can. nu. 14
postulatione præsentata superiori, ab ea recedi non potest. in c. bonæ memoriæ. de post. præl. nu. 19
postulatione superiori porrecta, nihil est innouandum. ibi. nu. 28
postulationibus in duæ partes capituli requiruntur. in capit. in electionibus. in vj. numero 2
postulatus, a quo petendus sit. in c. in causis. de elec. nu. 7
postulatus voluntariè non acquirit ius. in c. postulacionem. de postulat. prælato. numero 1
potentia secularis ecclesiæ necessaria est. in c. 1. de of. or. nu. 9
potentia duplex est iuris, & facti. in c. sita nobis. de app. nu. 2
potentia multiplex est. in c. cum secundum. de præb. nu. 8
potentior quis dicitur. in c. ex parte. de alie. iud. mut. cau. fac. nu. 9
potentior qui est iustior reputatur. in c. super eo. de paroch. nu. 2
potentioribus non possimus esse pares. in c. cum ab. de of. ord. nu. 8
Et in c. cum dilecti. de do. & contu. nu. 9
potentium terrores quandoque peruertunt iudicia. in c. j. de off. & pot. iud. dele. nu. 3
potestas iudicialis non debet esse elusoria. in capit. consuluit. eodem titu. numero 5
potestas quæ datur iudici circa iudicia. ibi. nu. 6
potestas Papæ a Deo est, ideo immutabilis. in c. bonæ memoriæ. de postul. prælat. numero 7
potestas omnis a Domino Deo est largo modo. in capit. j. de transf. episcop. numero 4
potestas prouidendi data, quomodo intelligitur. in c. in causis. de electionibus. numero 4
potestas dependet ab autoritate, & non econtra. in capit. 1. de sac. vnc. numero 38.
potestas spiritualis prior est terrena in tribus. ibi. nu. 40
potestas spiritualis iudicat omnia & a nemine iudicatur. ibi. nu. 42
potestas ludibrosa esse non debet. in c. coram. de offic. & potesta. iudic. delega. numero 7
potestas, & voluntas ad iniuicem se impediunt. in c. ex parte. de rest. spo. nu. 2
potestas, intentio, & voluntas se ad iniuicem impediunt. in c. cum ecclesia. de app. numero 5
potestas tota monasterij pertinet ad Abbatem. in c. cum ad monaste. de statu mon. numero 24
potestas non est data ad destruendum vel spoliandum, sed ad regendum, tuendum & defendendum. in c. 1. de reb. eccl. non alien. nu. 2
potestas clauium in purgatorio locum an habeat. in c. per venerabilem. qui fil. sint legi. nu. 31
potestas paterna per expositionem filiorum soluitur. in cap. 1. de infant. expo. numero 8
potestas dominica soluitur ob negationem alimentorum seruo, nisi paupertas excuset dominum. ibi. nu. 10
potestas patronorum ex vi patronatus, quæ sit. in c. cum & de priu. nu. 8
potestas pontificia est supra ius. in c. super quibusdam. de verborum significat. numero 3
potestaria per annum finitur. in c. significauerunt. de iud. nu. 7
potestates, consules, & rectores, ad annum eliguntur. in c. excommunicamus. de hæret. nu. 11
potestati qui resistit, ordinationi Dei resistit. in capitulo quod super. de voto. numero 13